ESPECIALIDADE DE NEUROLOGIA PEDIÁTRICA (CRIANÇAS E 

ADOLESCENTES DE ATÉ 15 ANOS) 

CONTRATO DE GESTÃO XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

GESTOR XXXXXXXXXXXXXX 

MODALIDADE CHAMADO DE CONTRATAÇÃO Nº 009/2026 

PRAZO 12 (DOZE) MESES 

VIGÊNCIA A PARTIR DE XX/XX/XXXX 

VALOR MENSAL ESTIMADO R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) 

PAGAMENTOS TODO O DIA 10 (DEZ) DO MÊS SUBSEQUENTE AO DA  PRESTAÇÃO 

DO SERVIÇO 

REAJUSTE ANUAL, MEDIANTE NEGOCIAÇÃO ENTRE AS PARTES 

Pelo presente instrumento particular de prestação de serviços médicos, de um lado O CENTRO 

DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.

[...]

• Única – Ambulatório de Especialidades: Rua Professora Lucinda Bastos, s/n, 

Jundiapeba, Mogi das Cruzes/SP – CEP: 08.750-580. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. Pela prestação dos serviços, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal 

estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), correspondente à execução de 

200 (duzentos) atendimentos mensais, sendo o valor unitário de R$ 180,00 (cento e 

oitenta reais) por consulta, podendo variar o quantitativo para mais ou para menos de 

acordo com a demanda da unidade.